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NG bazt © nenit 13 @ Ligiit Nr03 L-40 pér Vetdgeverisje Lehale (Gaszeta Zsrare ¢
Republikis s¢ Kosovés Nr.28 2008). si dhe né pajim me nenin 1910 © Rrepullores nr,
0022024 pér Plotésimin dhe ndryshimin ¢ Rregullores nr. 0012022 pér Prokurimin Publik.
krvetari 1 komunds, nyjerrd:

VENDIM
peér

Emérimin e Personit/Grupit Punues pér Hartimin e Specifikimeve teknike /
Termave te Referenceés pér aktivitetin e prokurimit “Sherbime me Zerim, hine

profesionale, ndricing dhie Led Ekran per manifestimin mbaréhombétar *'Flaku ¢ Janarit™

2026, Gjilan™",

- [Zgpidh nferne opsion)

Caklohot  zKushtrim Zeqiri dhe znj.Enkelejda Arifi pér Hartimin e
Specifikimeve teknike / Termave te Referencés pér aktivitetin e prokurimit:
“Sherbime me cerim, bine profesionale, ndricim dhe Led Ehran per manifestimin
mbarékombétar ' Flaka ¢ Junarit” 2026, Gjilan*'[: ose

Cakiohet Grupi Punues pér Hartimin e Specifikimeve teknike / Termave te
Referencés pér aktivitetin e prokurimit: “Sherbime me zerim, bine profesionale,
ndricim. dhe Led Ekran per manifestimin mbaréhombérar " Haha ¢ Janarit” 2026,
Gjitan’'] ne kit pérbérje:

< Rushiron Zequen DRES-Drerter - Krvesues 1 Grupit

.

fakelejda Anfiy DERS- Zyretare ier Knltire

. Persony/ Grupi Puniaes obligolwit gé € hartoj Specitikimet Leknihe fermat e

Referencés né pajtim me Ligjin ¢ Prokurimit Publik dhe Rregulioren 0172022 pta
Prokurimin Publik.



3. Pérgjegjésité o Personi/Grupit Punues jané ge te harton specifikimet teknike /TeR:

a) ni porputhje me qéllimin ¢ prokurimit dhe @ drejtuara drejt sipurimit te
(asjes s mé o mirt pér A6 gjithd operatorél e interesuar chonomik, ne
pérputhic me nemn 25 te Ligjit e Prokurimit Pubbk, Ligg ar U4 1142 pir
Prokurimin Publik 1¢ Republikds se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/ 1-237, ligjin Nr. 05/ 1-008 dhe figiin Nr. 05/1-092 dhe
legjislacionin dytésor;

by ne atdé minyre gé puk favorizoind ese diskriminojnd njed ose mé shumd
operatoré ckonomik;

¢) teilat nuk i referohen njé artikulli ose burmi & vegantd, ose njé procesi te
holiésishim  ose ndonjé shenje dalluese Hojl ose origiine @ vecante ose
ndonjé prodhimi. ' o '

4. Personi/Grupi Punues obligohel ge te hartoj specifikimet teknike/TeR deri me
date 08.01.2026.

J1

Personi/Grupi Punues obligohel ge se bashku me specitikime teknike/TeR te
dorézoj edhe Deklaratén e nénshkruar nen Betim pér secilin anttar.

6. Vendmi hvn ne fugi ditén ¢ ndénshkeimit nga Kryetari i Romunds.

Vendimi i dérgoliet:

o Njesist s¢ Kerkesés

Avrés se Prokurmnt,
Persoutt/eruptt Putines cmérnay
Diepartamenty Ligjor;

o Arkitit te Koniuies,




